

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 15/2024

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo:

Trčků z Lípy 69, 583 01, Chotěboř

Zástupce pro věci smluvní:

Ing. Ondřej Kozub – starosta města

Zástupce pro věci technické:

Bc. Jiří Pešout

IČO:

00267538

(dále jen objednatel)

I.2 Zhotovitel:

STAVOKOMP SERVICE s.r.o.

Sídlo:

Bělohradská 119, 580 01 Havlíčkův Brod

Zástupce pro věci smluvní:

Čestmír Holan, Pavel Běhunčík

Zástupce pro věci technické:

Ing. Jiří Vaněk

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

2.

ČO:

25274368

DIČ:

CZ25274368

Zápis v obchodním rejstříku:

společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12066

(dále jen zhotovitel)

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

II. Předmět smlouvy

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„OPRAVA CHODNÍKU V ULICI DUKELSKÁ“

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce) a o práce a dodávky nerealizované (méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

Vícepráce:

- Sanace neúnosné zemní pláně

Méněpráce:

- Úpravy kanalizačních šachet

V. Cena díla

V.I Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	 1 049 000,00 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	 324 216,45Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	 1 373 216,45Kč
Celková cena díla včetně DPH	 1 661 591,91Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XIII. Závěrečná ustanovení

XIII.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

XIII.2 Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

XIII.3 Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 1163/60/RM/2024 RM, dne 27.11.2024.

V Chotěboři

Ing.
On
Kozub

Digitálně podepsal
10:29:58 +01'00'

Za objednatele:
Ing. Ondřej Kozub
starosta města

V Havlíčkově Brodě

Pave
Běhunčík

Digitálně podepsal
10:04:15 +01'00'

Za zhotovitele:
Čestmír Holan, Pavel Běhunčík
jednatelé společnosti

Přílohy: změnový rozpočet č. 1 a 2 vč. rekapitulace

Čest
Holan

09:51:30 +01'00'

Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy chodníku ul. Dukelská, Chotěboř				Doba výstavby:	Objednatel: Město Chotěboř		
Druh stavby:	Souhrn celkových nákladů stavby				Začátek výstavby:	Projektant:		
Lokalita:	Chotěboř				Konec výstavby:	Zhotovitel: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.		
JKSO:					Zpracováno dne:	11.11.2024	Zpracoval: Čestmír Holan	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem	
		1	SOD č.15/2024			1 049 000,00	1 049 000,00	
1	1		Cena díla dle smlouvy schválené usnesením č.1065/53/RM/2024 dne 18.9.2024	kpl	1,00	1 049 000,00	1 049 000,00	
		2	Změnové rozpočty - přípočty			429 772,92	429 772,92	
2	2		Změnový rozpočet č.1	kpl	1,00	429 772,92	429 772,92	
		3	Změnové rozpočty - odpočty			-105 556,47	-105 556,47	
5	5		Změnový rozpočet č.2	kpl	1,00	-105 556,47	-105 556,47	
		4	Změnové rozpočty celkem			324 216,45	324 216,45	
8	8		Přípočty	kpl	1,00	429 772,92	429 772,92	
9	9		Odpočty	kpl	1,00	-105 556,47	-105 556,47	
		5	Celková cena díla po dokončení				1 373 216,45	
10	10		Celková cena díla po dokončení	kpl	1,00	1 373 216,45	1 373 216,45	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úprava chodníku ul. Dukelská, Chotěboř

Objekt: Stavební úprava chodníku ul. Dukelská - Změnový rozpočet č.1 - přípočty

Objednatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.

Místo: ul. Dukelská

Zpracoval: Čestmír Holan

Datum: 11. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 429 772,92

1 Zemní práce 83 659,74

1	221	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm - položka č.3 - navýšení původního množství o 20%	m2	22,400	90,00	2 016,00
2	001	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	154,800	160,00	24 768,00

(404*0,3)+(112*0,3) 154,800

3	001	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	218,328	120,00	26 199,36
---	-----	-------------	---	----	---------	--------	-----------

154,8+22*((404+112)*0,15)-(64,57/1,8) 218,328

4	001	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	154,800	55,20	8 544,96
5	001	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,970	260,00	6 492,20

(64,57-39,6) 24,970

6	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	218,328	22,00	4 803,22
7	001	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	516,000	21,00	10 836,00

(404+112) 516,000

2 Zakládání 24 401,64

8	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	516,000	23,60	12 177,60
9	693	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	611,202	20,00	12 224,04

516 * 1,1845 611,202

5 Komunikace pozemní 265 025,70

10	221	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	516,000	195,00	100 620,00
11	221	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	516,000	195,00	100 620,00
12	221	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 60 mm - položka č.28 - navýšení původního množství o 20%	m2	22,400	490,00	10 976,00

112/100*20 22,400

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úprava chodníku ul. Dukelská, Chotěboř

Objekt: Stavební úprava chodníku ul. Dukelská - Změnový rozpočet č.1 - přípočty

Objednatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.

Místo: ul. Dukelská

Zpracoval: Čestmír Holan

Datum: 11. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	221	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 - položka č.29 - navýšení původního množství o 20%	m2	22,400	15,00	336,00
112/100*20					22,400		
14	221	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuštění tl. 40 mm - položka č.30 - navýšení původního množství o 20%	m2	22,400	388,00	8 691,20
112/100*20					22,400		
15	221	596811122	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	83,000	298,00	24 734,00
16	592	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	84,660	225,00	19 048,50
83 * 1,02					84,660		
8 Trubní vedení							5 701,65
17	271	899103112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 - položka č.44 navýšení	kus	3,000	1 900,55	5 701,65
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 550,00
18	221	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry - položka č.51 - navýšení původního množství o 20%	m	34,000	150,00	5 100,00
170/100*20					34,000		
19	221	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm - položka č.52 - navýšení původního množství o 20%	m	34,000	65,00	2 210,00
170/100*20					34,000		
20	013	976085311	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámců litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2 - položka č.54 navýšení	kus	3,000	80,00	240,00
997 Přesun sutě							531,60
21	221	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km - položka č.57 - navýšení	t	7,213	58,80	424,12
22	221	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,213	14,90	107,47
998 Přesun hmot							42 902,60
23	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	379,669	113,00	42 902,60

Celkem

429 772,92

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úprava chodníku ul. Dukelská, Chotěboř

Objekt: Stavební úprava chodníku ul. Dukelská - Změnový rozpočet č.2 - odpočty

Objednatel: Město Chotěboř

Zhotovitel: STAVOKOMP SERVICE s.r.o.

Místo: ul. Dukelská

Zpracoval: Čestmír Holan

Datum: 11. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -105 556,47

1 Zemní práce -11 679,36

1	001	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-14,080	642,00	-9 039,36
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

(88*0,3*0,3)-(88*0,5*0,5) -14,080

2	001	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení - položka č.11 odpocet	m3	-22,000	120,00	-2 640,00
---	-----	-------------	---	----	---------	--------	-----------

-22 -22,000

4 Vodorovné konstrukce -4 466,00

3	221	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého	m2	-406,000	11,00	-4 466,00
---	-----	-----------	--	----	----------	-------	-----------

-406 -406,000

5 Komunikace pozemní -50 689,76

4	221	596811221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-83,000	277,00	-22 991,00
---	-----	-----------	---	----	---------	--------	------------

-83 -83,000

5	592	59245620	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	-85,490	324,00	-27 698,76
---	-----	----------	--	----	---------	--------	------------

-83 * 1,03 -85,490

8 Trubní vedení -36 467,00

6	271	871370330-1	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 300	m	-2,000	2 000,00	-4 000,00
---	-----	-------------	--	---	--------	----------	-----------

-2 -2,000

7	271	894812325-1	Revizní a čistící šachta na potrubí DN 300 včetně poklopu	kus	-2,000	15 000,00	-30 000,00
---	-----	-------------	---	-----	--------	-----------	------------

-2 -2,000

8	286	28661770	poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125 - položka č.45 odpocet	kus	-1,000	2 467,00	-2 467,00
---	-----	----------	--	-----	--------	----------	-----------

998 Přesun hmot -2 254,35

9	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu - položka č.62 částečný odpocet	t	-19,950	113,00	-2 254,35
---	-----	-----------	--	---	---------	--------	-----------

Celkem -105 556,47